.&{E}ELH. H H H » = "
,F%ﬁgﬁz'i Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
ﬂi.ﬁ' Sezione di Napoli | Osservatorio Vesuviano

%

Decreto n. 5
IL DIRETTORE

- Visto il D.Lgs. 29.09.1999, n.381, istitutivo dell'INGV, nel quale 1'Osservatorio Vesuviano &
confluito come Sezione istituzionale;

- Visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'INGV;

- Visto il nuovo Regolamento di amministrazione, contabilita e finanza dell’'INGV;

- Visto il D.Lgs. n 163/2006 avente ad oggetto il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture;

- Visto il D.D. n.136 del 10/12/2013 con il quale al Dott. Mauro Antonio Di Vito e alla Sig.ra Anna
Maiello ¢ stato affidato l'incarico di individuare, prevalentemente mediante 1’albo dei fornitori
della Sezione, per la categoria di lavori corrispondente, operatori economici ai quali, mediante
manifestazione di interesse, poter affidare il seguente compito: Indagine Geognostica mediante
I'uso di telecamere in foro per l'individuazione e la quantificazione di eventuali dissesti alle
fondazioni;

- Vista la nota prot.n.18161 del 11/12/2013, con la quale il Dott. Mauro Antonio Di Vito e La Sig.ra
Anna Maiello, comunicano di aver provveduto all'individuazione , mediante consultazione
dell’albo degli operatori economici della Sezione, di n. cinque addetti iscritti nella categoria
merceologica di interesse;

- Vista la nota prot.n.18185 del 11/12/2013 di richiesta manifestazione di interesse ai n. cinque
operatori de quo;

- Considerato che nei termini prescritti hanno manifestato il proprio interesse a partecipare alla
realizzazione dei lavori di che trattasi n. tre operatori ed in particolare: TEKNOMAR srl;
INGEQ srl; SONDAG srl;

- Vista la successiva nota prot.n.18900 del 27/12/2013 di invito a presentare preventivo alle ditte
TEKNOMAR sr]; INGEO srl; SONDAG srl;

- Ravvisata la necessita di riaprire i termini per la presentazione delle offerte relative ai lavori di
che trattasi, per sopravvenuto guasto all'impianto di telefax al momento dell'invio del
27/12/2013;

- Considerato che nei termini di scadenza sono pervenute n. due offerte;

- Ravvisata la necessita di procedere alla nomina della relativa commissione di gara;

DECRETA

La Commissione deputata alla valutazione delle offerte pervenute per la realizzazione di una
“Indagine geognostica mediante l'uso di telecamere in foro per l'individuazione e la
quantificazione di eventuali dissesti alle fondazioni” presso la sede borbonica dell’Osservatorio
Vesuviano, sita in Ercolano (NA) — Via Osservatorio, € cosi nominata e composta:

- Dott.ssa Claudia Troise Presidente
- Sig.ra Santa Malaspina Componente
- Sig.ra Margherita Lo Bascio Componente/Segretario

TN 11 Direttore
Napoli, OF / oA / 204y




